
Oxford Bookshop
10% sleva na nákup knih v kamenné prodejně. V tomto obchodě naleznete především 
zahraniční medicínské učebnice snad ze všech myslitelných oborů (i z veterinární 
medicíny).

Hotel Borovica
20% sleva na ubytování (NE–ČT), z pultových cen uvedených na webu hotelu ve flexi 
ceníku (kromě akciových pobytových balíčků).

ALFA-RESCUE
– 15% sleva na značky: Marbo, Erka, Med-comfort
– 10% sleva na značky: Hum, Elite Bags, Little Doctor, Leina Werke
– 5% sleva na značku Littmann.

Slevy lze využít na e-shopu po zadání kódu „Sleva 1. LF UK“ do poznámky, či po 
předložení průkazu v kamenné prodejně.

Eldan (Lavenda)
15% sleva na nákup zdravotnických oděvů a obuvi. Tato sleva se vztahuje nejen na 
nákup prodejně, ale i na objednávky na internetových stránkách www.eldan.cz
a www.lavenda.cz, pokud zvolíte osobní odběr zboží na prodejně, kde při úhradě zboží 
předložíte průkaz studenta, zaměstnance či absolventa 1. LF UK.

MindMaze Prague
20% sleva na všechny naše únikové hry. Bude ji možné uplatnit při tvorbě rezervace. 
Stačí si na našich stránkách vybrat hru a termín a při rezervaci zadat do políčka „Kód 
poukazu“ následující kód: LF1MM. Sleva bude poté automaticky odečtena.

Cadenza
Slevy pro studenty ve výši 10 % se odečítají z ceny výrobků bez DPH. Slevu je možné 
využívat opakovaně, bez stanovení minimální výše objednávky. Lze uplatnit osobně 
v prodejně Cadenza, po předložení studentského průkazu (Index, karta ISIC atp.), či 
elektronicky, zasláním objednávky na e-mail info@cadenza.cz, do přílohy e-mailu 
vložte scan/foto studentského průkazu.

Využijte slevy na cestování, rekreaci, relax, sport, kulturu, jazykové kurzy a mnoho dalšího. 
Poskytnutí slev je možné po předložení průkazu zaměstnance UK, studentského průkazu či 
alumni průkazu nebo je specifikováno v tabulce. V případě dotazů nás kontaktujte na e-mailu:
adela.madlova@lf1.cuni.cz 

Benefity 
Výhody pro zaměstnance, 
studenty a absolventy 1. LF UK

2025

https://www.megabooks.cz/
https://www.hotelborovica.sk/
https://www.eldan.cz/
https://www.lavenda.cz/
http://www.eldan.cz
http://www.lavenda.cz
https://mindmaze.cz/cz
https://www.cadenza.cz/obchod/?gclid=CjwKCAjwwL6aBhBlEiwADycBIKN2NeMz4VEDEJ_CFHdlphwl0E227-RztSYWyUSOqvCBDv7-xdCv0hoCJ8oQAvD_BwE
mailto:adela.madlova%40lf1.cuni.cz%20?subject=
https://www.alfarescue.cz/


Mariánské lázně
Viz příloha níže – nabídka platí do konce roku 2025.

Grand Optical
Sleva 20 % na kompletní dioptrické brýle (obroučky + brýlová skla) po předložení 
průkazu na prodejnách. Lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací dioptrické 
brýle. Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony. Dále nabízíme měření zraku zdarma. Viz příloha níže.

Lerko Sport
Slevy 10 % na www.abcsport.cz
Kód slevového kuponu: 10%LFUK.

Hunter Games
Všechny hry lze zahájit kdykoliv bez předchozí rezervace a s neomezeným počtem 
hráčů. Hrami Vás provede mobilní aplikace, která je zdarma ke stažení na Google 
Play nebo AppStore. 15% sleva na venkovní únikové hry na eshop.hunter.games/cs/
Slevu uplatníte zadáním kódu 1.LFKU v objednávkovém formuláři.

MOMENTO Restaurace
Po předložení ISIC či zaměstnanecké karty – sleva 10 % z ceny hlavních jídel. V rámci 
VFN pro 1. LF UK a VFN jako „zdravotnický benefit“.

Get out fun
Sleva 20 % při zadání kódu 1LFUK20
Venkovní únikové hry od Get Out Fun spojují virtuální realitu se skutečným světem 
kolem nás. Mobilní aplikace, ve které je hra vytvořena, Vás provádí příběhem vybrané 
hry a Vy vyplníte zapeklité úkoly, řešíte nelehké šifry a odpovídáte na rafinované 
hádanky. Nemusíte se nikde „objednávat“ na přesný čas, protože hru spustíte téměř 
kdykoliv. 

E-shop Aromatics.cz
Díky spolupráci se značkou Terpenic, lídrem na poli vědecké aromaterapie, dovážíme do 
Česka to nejlepší a nejvoňavější, co se z přírody vydestilovalo. Esenciální oleje, hydrolá-
ty, ale i rostlinné oleje, přírodní kosmetiku a další přírodní produkty vhodné pro použití 
profesionální i domácí. Produkty kompletně analyzované, autentifikované a v kvalitě BIO 
certifikované i konvenční. Nabízíme 15% slevu na e-shopu při zadání kódu CUNI.

La Terra Coffee
Zvýhodněné studentské menu (střední nápoj + bagel), sleva 10 %.

www.lf1.cuni.cz

SLEVA

20 %
Jak uplatnit slevu?
1. Objednejte se na měření zraku zdarma.
2. Vyberte si obroučky, které se hodí k vašemu stylu.
3.  Prokažte se tímto letáčkem nebo zaměstnaneckou 

kartou a získejte slevu 20 %.

Nabídka je platná  
od 1. 1. do 31. 12. 2025.

Objednat se na měření

na dioptrické brýle pro
zaměstnance společnosti

1. Lékařská Fakulta.

https://www.ensanahotels.com/cz
https://www.grandoptical.cz/
http://WWW.ABCSPORT.CZ
https://www.abcsport.cz/
https://www.hunter.games/cs/
http://eshop.hunter.games/cs/
https://www.imomento.cz/start/
https://www.getoutfun.com/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2S79qV5CueJU_A2A2zzZZJaQS9AZ9q9gz7Hsq7BnvUjq0vfPl7JzoiRoCKOYQAvD_BwE
https://aromatics.cz/kategorie/esencialni-oleje/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2S-D1adeNz94iDDJ-f6wy_eMwI-j1ngtYERdAgk0rM0fqMuRBXKPkahoC3UYQAvD_BwE
https://laterracoffee.com/
http://www.lf1.cuni.cz


Mariánské Lázně 
Ensana Health Spa Hotels 

Zaměstnanecké benefity 2025 
Rekondiční pobyt v Mariánských Lázních 

Využijte rekondiční pobyt v Mariánských Lázních jako benefit pro své zaměstnance. Příjemná atmosféra 
lázní a procedury z originálních mariánskolázeňských přírodních zdrojů přispějí každému hostovi 
k regeneraci sil i celkovému odpočinku. 

Pro zaměstnance firem nabízíme zvýhodněné rekondiční pobyty: 
• Minimální délka pobytu 2 noci
• Ubytování v hotelech kategorie 4* - Hvězda, Centrální Lázně a Pacifik a kategorie 5* - Nové Lázně
• Polopenze - snídaně i večeře formou bohatého bufetu
• 1x lázeňská procedura denně

Bonus: 
• Vstup do hotelového bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness centra
• Ensana Marienbad karta výhod

Hotely Kategorie pokojů Cena v Kč  
na osobu / noc 

Příplatek  
za 1/1 pokoj  

na osobu / noc 

Příplatek  
za plnou penzi  
na osobu / noc 

Hvězda – Neapol  1/2 Superior 2 060 370 400 

Hvězda – Imperial  1/2 Superior Plus 2 520 370 400 

Hvězda 1/2 Premium 2 690 370 400 

Pacifik 1/2 Superior 2 060 370 400 

Centrální Lázně 1/2 Superior 2 060 370 400 

Maria Spa 1/2 Maria Superior 2 550 620 400 

Nové Lázně  1/2 Superior de luxe 3 200 490 540 
Vyšší kategorie pokojů: ceny na vyžádání 

Platnost nabídky: 01.01.2025 - 20.12.2025, nabídka platí pro vyhrazenou kapacitu pokojů 
Délka pobytu a termín nástupu: libovolně, dle možností klienta, minimální délka pobytu 2 noci 
Výhoda: zvýhodněná cena platí pro zaměstnance firmy i doprovodné osoby 
Způsob platby: bankovním převodem, platební kartou, v hotovosti nebo vystavení faktury na zaměstnavatele 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. | Masarykova 22, CZ - 353 01 Mariánské Lázně 
Tel.: +420 354 655 506, +420 354 655 501-9, E-mail: mdenkova@cz.ensanahotels.com, reservation.cz@cz.ensanahotels.com 

www.ensanahotels.com 

mailto:mdenkova@cz.ensanahotels.com
mailto:mdenkova@cz.ensanahotels.com
http://www.ensanahotels.com/


SLEVA

20 %
Jak uplatnit slevu?
1. Objednejte se na měření zraku zdarma.
2. Vyberte si obroučky, které se hodí k vašemu stylu.
3.  Prokažte se tímto letáčkem nebo zaměstnaneckou 

kartou a získejte slevu 20 %.

Nabídka je platná  
od 1. 1. do 31. 12. 2025.

Objednat se na měření

na dioptrické brýle pro
zaměstnance společnosti

1. Lékařská Fakulta.

https://www.grandoptical.cz/cs/prodejny


Další pravidla akce:
• Slevu lze poskytnout pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obruba + brýlové čočky).
• Sleva bude poskytnuta z celkové ceny kompletních dioptrických brýlí včetně povrchových úprav.
•  Nárok na slevu nelze uplatňovat zpětně na již uzavřené obchodní smlouvy (objednávky) a slevu nelze přenést 

na jinou skupinu výrobků.
•  Uvedená sleva se vztahuje na jakékoliv brýlové čočky v nabídce GrandOptical, na jakékoliv obruby v nabídce 

GrandOptical a na všechny povrchové úpravy.
• Slevu nelze rozdělit na části, nelze ji vyměnit za hotovost a z její hodnoty nelze vracet v hotovosti.
• Měření zraku je zcela zdarma a není podmíněno nákupem.
•  V případě, že u zákazníka zjistíme během měření zraku nemoc či nějaký jiný problém, doporučíme vyšetření 

u očního lékaře. Každý zákazník obdrží výsledek měření, které si může odnést s sebou a použít jej jako vstupní 
podklad pro oční vyšetření u lékaře.

•  Dle výsledku měření zjistíme, co zákazník potřebuje pro korekci zraku, a doporučíme, jaké jsou možnosti. Zda 
se rozhodnout pro brýle či kontaktní čočky. 

• Akce se netýká měření zraku spojeného s poradenstvím a aplikací kontaktních čoček. 
•  Měření zraku je podmíněno dostupností optometristů v jednotlivých v prodejnách a může se v každé prodejně 

a každý den lišit. Optometristé nejsou ve všech prodejnách k dispozici po celou otevírací dobu.
• Na měření zraku je třeba se dopředu objednat.
•  Tuto promo akci není možné kombinovat s jinými akčními nabídkami nebo trvalými slevami (vč. programu 

OptiKarta PARTNER). 
• Poukazy zdravotních pojišťoven je možné sčítat se slevami v rámci této akce.
• Je možné platit také body z Cafeterie - Edenred Benefity Premium.

SLEVA

20 %
na kompletní dioptrické brýle
se slevovým kódem PART20


	
	Pro zaměstnance firem nabízíme zvýhodněné rekondiční pobyty:
	Bonus:




